
 PM126.000.1.2019 
 

 

UCHWAŁA NR 1/2019/2020 

 
Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

z dnia 29 sierpnia  2019 r. 

w sprawie ustalenia sposobu wykorzystania wyników sprawowanego nadzoru pedagogicznego w celu 

doskonalenia pracy placówki. 

 

             Na podstawie art.70 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 ze zm.) oraz § 27 ust.8 pkt.5 Statutu Przedszkola Miejskiego nr 126, Rada Pedagogiczna 

Przedszkola Miejskiego  nr 126 w Łodzi postanawia:  

 
§1 

 

Wykorzystać wnioski ze sprawowanego nadzoru pedagogicznego dyrektora przedszkola w następujący sposób:  

 

1. Szczegółowe ustalenie zasad obecności oraz pracy wolontariusza w przedszkolu a także wzajemnych 

oczekiwań – opracowanie zasad przez Zespół tj. nauczycielki Joannę Kmitę oraz Paulę Banach (opiekunów 

wolontariuszy) w porozumieniu z FERSO jako organizacją koordynującą i wspierającą 

2. Kształcenie u dzieci umiejętności praktycznego wykorzystywania technologii informatycznej szczególności 

kształcenie umiejętności kodowanie ( planowanie procesu wspierania – n-li; dzieci- promocja w środowisku, 

angażowanie się w projekty/programy, współpraca z podmiotami zewnętrznymi) uwzględnić w planie 

działania przedszkola  w 2019/2020 r. jako zadanie:  Kształcenie u dzieci umiejętności 

praktycznego wykorzystywania technologii informatycznej w szczególności kształcenie umiejętności 

kodowania ( planowanie procesu wspierania nauczycieli; dzieci - promocja w środowisku, 

angażowanie się w projekty/programy, współpraca z podmiotami zewnętrznymi) 

3. Budzenie w dzieciach potrzeby świadomego aktywnego wypoczynku w zgodzie ze środowiskiem 

przyrodniczym- rozwijanie kompetencji w zakresie nauk przyrodniczych ( rozwój bazy przedszkola : 

ogród/ strefy / rozwój strefy czystego powietrza/ kąciki/hodowle/ eksploracja/ uwzględnić  w planie 

działania przedszkola w 2019/2020 r. jako zadanie: Stwarzanie warunków sprzyjających budowaniu 

wrażliwości dziecka na otaczający go świat przyrodniczy. 

4. Analiza dokumentacji diagnozy pedagogicznej - uwzględnić  w planie działania przedszkola w 

2019/2020 r. jako zadanie: Stwarzanie warunków sprzyjających budowaniu wrażliwości dziecka na 

otaczający go świat przyrodniczy. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem1 września 2019 r..  

 

 

 

                                                                                                              Przewodniczący   

                                                                                                       Rady Pedagogicznej  


